
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирпичнозаводская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 от 01.09.2017г. № 138    

п. Кирпичного завода №1  

Об утверждении должностной инструкции ответственного за 

обеспечение работы точки доступа к сети Интернет и внедрение системы 

контентной фильтрации 

 

В целях обеспечения работы точки доступа к сети Интернет и исключения 

доступа обучающихся к ресурсам сети Интернет, содержащим информацию, 

несовместимую с задачами образования и воспитания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить должностную инструкцию ответственного за обеспечение 

работы точки доступа к сети Интернет и внедрение системы 

контентной фильтрации в ОУ. 

2. Ввести в действие должностную инструкцию с 01.09.2017г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                       О.В. Алымова 

 

 

 
 


